[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» сентября   2022 года                       г. Партизанск

                 № 381
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЯХ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев предложение Председателя Думы Партизанского городского округа, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Абзац 2 части 1 статьи 10 Положения о постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа, принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года №47 изложить в следующей редакции:
«Совместные заседания комиссий ведет председатель Думы, а при его отсутствии, один из председателей постоянных комиссий, определяемый ими самостоятельно путем согласования.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков